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@= 	Joj:yfksLo ljZn]if0f
s_	o; sDkgLn] x:tfIf/ ul/Psf] PPA -ljB't vl/b ;Demf}tf_ cg';f/ g]kfn ljB't k|flws/0fnfO{ lg/Gt/ / s'g} cj/f]w lagf lah'nL 

cfk"lt{ ub}{ cfPsf] 5 . 
v_	o; q}dfl;sdf sDkgLsf] vftfdf lgoldt ljB't laqmLaf6 /sd e'QmfgL k|fKt ePsf] 5 . cfufdL cjlwdf klg o; sDkgLsf] 

cfof]hgfsf] Joj:yfkgsf] ljZn]if0f ub}{ Joj;flos ?kn] ;Ifd tl/sfaf6 ;~rfng u/L clwsflws ljB't pTkfbg u/L g]kfn ljB't 
k|flws/0fnfO{ pknAb u/fpg] of]hgf 5 .

u_	 o; sDkgLn] xfn;Dd a}+saf6 lnPsf] C0fsf] ;fFjf tyf Aofhsf] e'QmfgL g]kfn /fi6« a}+såf/f ;do ;dodf ub}{ lgwf{l/t ;dodf 
e'QmfgL ul/ /x]sf] 5 .

#=	 sfg"gL sf/afxL ;DaGwL ljj/0f
!= 	q}dfl;s cjlwdf ;+ul7t ;+:yfn] jf ;+:yfsf] lj?4 s'g} d'2f bfo/ ePsf] eP .
	 o; sDkgLsf] ;+:yfks ;d'x tkm{sf] ^$,)),))) lsQf z]o/ ;L= l8= P;= P08 lSnol/Ë ln= n] xfn ;Dd cef}lts/0f gu/]sf] x'Fbf 

pQm z]o/x? lz3| Pp6} ISIN g+= df cef}lts/0f ug{ ;L= l8= P;= P08 lSnol/Ë ln= ;d]t lj?4 sDkgL tyf o;sf s]lx ;+:yfks 
z]o/wgLn] pTk|]if0f, k/dfb]z ;d]tsf] l/6 lgj]bg bfo/ u/]sf] .

@= 	;+ul7t ;+:yfsf] ;+:yfks jf ;+rfnsn] jf ;+:yfks jf ;+rfnssf] lj?4df k|rlnt lgodsf] cj1f jf kmf}hbf/L ck/fw u/]sf] ;DaGwdf 
s'g} d'2f bfo/ ePsf] eP .

	 o; ;DaGwdf hfgsf/L k|fKt gePsf] .
#= 	s'g} ;+:yfks jf ;+rfns lj?4 cfly{s ck/fw u/]sf] ;DaGwdf s'g} d'2f bfo/ ePsf] eP .
	 o; ;DaGwdf hfgsf/L k|fKt gePsf] .
$=  ;+ul7t ;+:yfsf] z]o/ sf/f]jf/ ;DaGwL ljZn]if0f
	 sDkgL Joj:yfkgaf6 z]o/sf] d"Nodf c;fwf/0f k|efj kg]{ lsl;dsf] s'g} klg k|sf/sf] ultljlwx? ePsf] kfOPsf] 5}g . g]kfn :6s PS;r]Gh 

lnld6]8sf] j]j;fO6 cg';f/ cf= j= @)*@÷*# sf] bf];|f] q}dfl;s cjlwdf z]o/ ;DaGwL sf/f]jf/sf] ljj/0f b]xfo adf]lhd /x]sf] 5 .

Unaudited Financial Reports (Quarterly) 
As on Second Quarter End of Fiscal Year 2082/83

(Figure In NRs.)

Particulars As on
Poush end 2082

As on
Ashwin end 2082

As on
Poush end 2081

Assets
Non Current Assets
Property, Plant and Equipment 2,048,792,931 2,069,855,760 2,146,176,099
Intangible Assets 3,947,616 4,088,151 4,523,968
Right-of-use Assets 130,144,606 131,573,532 136,004,806
Investment 47,010,000 42,010,000 -
Other Assets 1,359,994 3,161,974 2,215,306
Total Non Current Assets 2,231,255,147 2,250,689,417 2,288,920,179
Current Assets
Inventories 3,110,546 3,273,171 137,055
Cash and Cash Equivalents 20,114,634 20,727,562 4,612,829
Trade Receivables 30,112,791 44,293,059 35,503,848
Prepayments 6,562,627 2,704,939 6,647,552
Other Assets 515,467 535,242 473,663
Total Current Assets 60,416,065 71,533,973 47,374,947
Total Assets 2,291,671,212 2,322,223,390 2,336,295,126
Equity and Liabilities
Equity
Share Capital 800,000,000 800,000,000 640,000,000
Other Equity 13,066,818 12,843,383 (20,346,336)
Total Equity 813,066,818 812,843,383 619,653,664
Non Current Liabilities
Long Term Borrowings 1,346,481,778 1,370,095,214 1,550,313,931
Trade Payables - - -
Other Liabilities - - -
Total Non Current Liabilities 1,346,481,778 1,370,095,214 1,550,313,931
Current Liabilities
Trade Payables 3,760,653 4,383,100 22,476,992
Short Term Borrowings 111,207,153 104,105,846 110,618,196
Other Liabilities 15,918,571 29,566,313 33,232,343
Provisions 1,236,239 1,229,536 -
Total Current Liabilities 132,122,616 139,284,794 166,327,531
Total Equity and Liabilities 2,291,671,212 2,322,223,390 2,336,295,126

Unaudited Statement of Profit or Loss
(Figure In NRs.)

Particulars For the Period ended
Poush end 2082

For the Period ended
Ashwin end 2082

For the Period ended
Poush end 2081

Income:
Revenue From Operations 116,113,829 65,515,186 120,659,919
Miscellaneous Income 71,114 39,923 129,097
Total Revenue 116,184,943 65,555,109 120,789,016
Expenses:
Cost of Goods Sold 7,386,212 3,701,281 6,402,896
Employee Cost 5,378,918 2,861,445 5,816,018
Administration Expenses 3,665,609 1,818,964 5,864,580
Borrowing Cost 40,585,529 21,174,521 51,085,048
Depreciation and Amortization 49,662,892 26,723,252 49,212,224
Total Expenditure 106,679,159 56,279,463 118,380,766
Profit/(Loss) Before CSR, 
Bonus and Tax 9,505,784 9,275,645 2,408,250
Less
Provision for Bonus 184,578 180,110
Provision for CSR 92,289 90,055
Profit/(Loss) Before Tax 9,228,916 9,005,481 2,408,250
Current Tax - - -
Deferred Tax - - -
Prior Year Taxes - - -
Net Profit/(Loss) After Tax 9,228,916 9,005,481 2,408,250

!=	 ljQLo ljj/0f
 	 bf];|f] q}dfl;ssf] ckl/lIft -Unaudited_ ljQLo ljj/0fx¿ / ljQLo cg'kftx¿ o; k|ltj]bgsf] c+zsf ¿kdf k|sflzt 

ul/Psf 5g\ .
	 oxfF k|:t't ul/Psf ljQLo ljj/0fx¿ g]kfn ljQLo k|ltj]bg dfgs -NFRS_ cg';f/ tof/ kfl/Psf 5g\ .
	 dxTjk"0f{ ljQLo cg'kftx¿M ckl/lIft ljQLo ljj/0fdf ;+nUg ul/Pcg';f/ .
s_ 	ckl/lIft ;+lIfKt jf;nft / gfkmf jf gf]S;fg ;DaGwL ljQLo ljj/0f M

Unaudited Statement of Financial Position

%= 	 ;d:of / r'gf}tL
	 sDkgLn] axg ug{' k/]sf] ;d:of tyf r'gf}lt ahf/df /x]sf cGo ;/x g} /x]sf 5g\. ;+:yfdf cfO{ kg]{ ;+:yfsf] cfGtl/s / jfxo ;d:of 

tyf r'gf}ltx?nfO{ ;do ;dodf a:g] ;~rfns ;ldltn] ;ldIff u/L ;f] lg/fs/0fsf] nflu cfjZos sfof{Gjog ug]{+ u/]sf] 5 .
^= 	 ;+:yfut ;'zf;g
	 o; sDklgn] ;+:yfut ;'zf;g, ;+:yfut ;'zf;g clea[l4sf nflu ;b}a pRr k|fyldstf /fVb} cfPsf] 5 . o; sDkgLnfO{+ lgodg 

lgsfoaf6 k|fKt lgb]{zg kl/kqx? Joj:yfkgåf/f tbf?stfsf ;fy ;Dkfbg ul/ cfPsf] 5 .
	 sDkgLleq ;'zf;gnfO{ ;'b[9 kfg{sf nflu ;~rfns ;ldlt, n]vfk/LIf0f ;ldlt, Joj:yfkg tyf ;~rfng 6f]nLsf]  lgoldt a}7sx¿ 

al;/x]sf 5g\ .
&= 	;To, tYotf ;DaGwdf k|d'v sfo{sf/L clws[tsf] p¢f]if0f
	 o; k|ltj]bgdf k|:t't ljQLo ljj/0fx? sDkgLåf/f /flvPsf] n]vf cg';f/ tof/ ul/Psf] 5 . d]/f] hfgsf/Ldf eP cg';f/ o; ljj/0fdf 

plNnlvt ;Dk"0f{ ljj/0fx? tYosf] cfwf/df tof/ ul/Psf]n] ;To, tYok"0f{ /x]sf] / nufgLstf{x?nfO{ ;';"lrt ub}{ lg0f{o lng cfjZos 
s'g} ljj/0f, ;"rgf tyf hfgsf/Lx? n'sfOPsf] 5}g .

z]o/sf] clwstd d'No -?=_ z]o/sf] Go"gtd d"No -?=_ z]o/sf] clGtd d"No -?=_ sf/f]jf/ ePsf] 
s"n lbg sf/f]jf/ ;+Vof sf/f]jf/ z]o/ 

;+Vof
!,!#*.)) &#%.!) !,)$*.)) %% @@,!!% !,^^^,&!@

>L cfb/0fLo z]o/wgL dxfg'efjx?,
o; sDkgLsf] ldlt @)*@÷)$÷@( ut]sf lbg a;]sf] ;+rfns ;ldltsf] a}7s lg0f{o cg';f/ 
o; sDkgLsf] ;fwf/0f ;ef lgDg laifox? pk/ 5nkmn tyf lg0f{osf] nflu ;Dk"0f{ z]o/wgL 
dxfg'efjx?sf] pkl:yltsf] hfgsf/Lsf] nflu of] ;"rgf k|sflzt ul/Psf] 5 . 
 
;ef x'g] ldlt, ;do, :yfgM
ldlt M @)*@÷)%÷@$
;do M laxfg !)M)) ah] 
:yfg M cfgGb e"ld Oe]Gh;, afg]Zj/, sf7df08f}+

cf7f}+ ;fwf/0f ;efsf k|:tfjx?M

ljz]if k|:tfj M
!_ k|aGwkq tyf lgodfjnL ;+zf]wg k|:tfj kfl/t ug]{ / pQm ;+zf]wgx? lgsfds lgsfox? 

btf{ ug]{, pQm lgsfox?af6 s'g} kl/dfh{g ug{ ;'emfj jf lgb]{zg ePdf ;f] cg';f/ cfjZos 
kl/dfh{g ug]{ ;DaGwL ;Dk"0f{ clVtof/L ;+rfns ;ldltnfO{ k|bfg ug]{ ;DaGwdf .  

;fdfGo k|:tfj M
!_ ;+rfns ;ldltsf] tkm{af6 cWoIfHo"n] k]z ug{' x'g] cf=j= @)*!÷)*@ sf] jflif{s k|ltj]bg pk/ 

5nkmn ul/ kfl/t ug]{ ;DaGwdf .
@_ o; sDkgLsf] n]vfk/LIfssf] k|ltj]bg ;lxtsf] cf=j= @)*!÷)*@ sf] sDkgLsf] jflif{s ljlQo 

ljj/0f -jf;nft, gfkmf gf]S;fg lx;fa, gub k|jfx ljj/0f nufot jflif{s ljQLo ljj/0f;Fu 
;Da4 cg';'lrx?_ pk/ 5nkmn ul/ kfl/t ug]{ ;DaGwdf . 

#_ sDkgL P]g, @)^# sf] bkmf !!! adf]lhd cf=j= @)*@÷)*# sf] nflu n]vfk/LIf0f ;ldltsf] 
l;kmfl/; d'tfljs n]vfk/LIfssf] lgo'lQm / kfl/>lds lgwf{/0f ug]{ . -jt{dfg n]vfkl/Ifs 
k'gMlgo'lQmsf nflu of]Uo /x]sf]_

$_ ;+rfns ;ldltsf] ;DaGwdf .

ljljw

cf7f}+ ;fwf/0f ;ef ;DaGwL ;"rgf

;+rfns ;ldltsf] cf1fn] 
sDkgL ;lrj

;fwf/0f ;ef ;DaGwL hfgsf/LM
!_ sDkgLsf] ;fwf/0f ;efdf pkl:yt x'g] z]o/wgL dxfg'efjx?n] k|j]z kq k"0f{ ?kdf e/]/ jf 

cfkm\gf]  s'g} ;Ssn cflwsf/Ls kl/ro v'Ng] k|df0f ;lxt jf lxtu|fxL vftf vf]lnPsf] sfuhft 
;fydf lnO{ cfpg'x'g cg'/f]w 5 . k|ltlgwL lgo'lQm ug]{ JolQm, sDkgL jf ;+ul7t ;+:yf ePdf 
To:tf] sDkgL tyf ;+:yfsf] 5fk ;lxt clwsf/ k|fKt JolQmsf] b:tvt u/]sf] kq ;lxt 
pkl:yt x'g' kg]{5 . 

@_ ;efdf efu lng cfpg' x'g] ;a} z]o/wgL dxfg'efjx? jf lghsf k|ltlgwLx?n] ;ef x'g] 
:yfgdf /x]sf] z]o/wgL xflh/L k'l:tsfdf b:tvt ug{' kg]{5 . pQm xflh/L k'l:tsf laxfg (M)) 
ah] b]lv v'Nnf /xg]5 .

#_ gfafns jf czQm z]o/wgLsf] tkm{af6 sDkgLsf] z]o/ nut lstfadf ;+/Ifssf] ?kdf pNn]v 
ePsf JolQmn] ;efdf efu lng ;Sg'x'g]5 .

$_ ;efdf efu lngsf] lgldQ k|ltlgwL lgo'Qm ug{sf] nflu z]o/wgLn] sDkgLsf] sfod csf]{ 
z]o/wgLnfO{ k|ltlgwL -k|f]S;L_ lgo'Qm u/L ;f] k|ltlgwL lgo'Qm kmf/d ;ef ;'? x'g' eGbf sDtLdf 
$* 306f cufj} sDkgLsf] /lhi68{ sfof{no, sf7df08f}df btf{ u/L ;Sg' kg]{5 .

%_ 5nkmnsf] ljifo dWo] ljljw zLif{s cGtu{t s'g} ljifo pk/ 5nkmn ug{ rfxg' ePdf ;DalGwt 
ljifo v'nfO{ ;fwf/0f ;ef x'g'eGbf sDtLdf & -;ft_ sfo{ lbg cufj} sDkgL ;lrj dfkm{t 
;+rfns ;ldltsf] cWoIfnfO{ lnlvt hfgsf/L lbg' kg]{5 . ;f] ljifo cWoIfHo"sf] cg'dltn] 
;efdf 5nkmnsf nflu k]z ePtf klg kfl/t x'g] k|:tfjsf] ?kdf ;dfj]z ul/g] 5}g . 

^_ sDkgLsf] ;fwf/0f ;ef k|of]hgsf nflu ldlt @)*@÷)%÷)( ut] ! lbg sDkgLsf] z]o/wgL 
btf{ lstfa aGb ul/g]5 . g]kfn :6s PS;r]~h lnld6]8df ldlt @)*@÷)%÷)* ut];Dd 
sf/f]af/ eO{, z]o/ vl/b u/L cfkm\gf] gfddf z]o/ gfd;f/L eO{ cfPsf z]o/wgLx? ;f] ;efdf 
efu lng / lgjf{rgdf ;xefuL x'g of]Uo x'g]5g\ .

&_ z]o/wgL dxfg'efjx?nfO{ sDkgLsf] ;fwf/0f ;ef ;DaGwL yk hfgsf/L cfjZos k/]df 
sDkgLsf] /lhi68{ sfof{no, sf7df08f}df jf o; sDkgLsf] z]o/ /lhi6«f/ glan OGe]i6d]G6 
a}+lsË lnld6]8, ;]G6«n Knfhf, sf7df08f}+df ;Dks{ /fVg'x'g cg'/f]w 5 . sfof{no ;do leq 
;Dks{ /fVg' x'g cg'/f]w 5 . ;fy}, jflif{s k|ltj]bg nufotsf ;"rgfx? sDkgL j]ef;fO{6M 
https://pureenergynepal.com/ df ;d]t x]g{ tyf 8fpgnf]8 ug{ ;lsg]5 .

k|f]S;L kmf/d
>L ;+rfns ;ldlt
lkof]/ OghL{ lnld6]8
/]8qm; dfu{, ;f]N6Ldf]8, sf7df8f}+

ljifoM k|ltlglw lgo'Qm u/]sf] af/] .

dxf]bo,
pko{'Qm ================================================lhNnf======================================g=kf=÷uf=kf= 
=================j8f g+======== a:g] d÷xfdL =============================================n] To; 
sDkgLsf] z]o/wgLsf] x}l;otn] @)*@ ;fn ebf} dlxgf @$ ut] d+unaf/sf] lbg x'g] 
jflif{s ;fwf/0f ;efdf :jod\ pkl:yt eO{ 5nkmn tyf lg0f{odf ;xefuL x'g g;Sg] 
ePsf] x'Fbf pQm ;efdf tyf dtbfg ;d]t ug{kg]{df ;f] ;d]t ug{ d]/f]÷xfd|f] ;§fdf 
=====================================lhNnf===================d=g=kf÷gf=kf=÷uf=kf= j8f g+= =========a:g] 
>L===============================================gful/stf k|df0f g+ ================================nfO{  
d]/f]÷xfd|f] k|ltlglw dgf]lgt u/L k7fPsf] 5'÷5f}F .

lgj]bssf]
x:tfIf/M===================================
gfdM========================================
7]ufgfM=======================================
ls=g+===================b]lv==================;Dd
ldltM==================================================

k|ltlglwsf] JolQmsf]
x:tfIf/sf] gd'gf M

lkof]/ OghL{ lnld6]8
-cf7f}+ jflif{s ;fwf/0f ;efdf_

k|j]z kq
-!_ lxgu|fxL vftf-BOID_g+====================
-@_ z]o/ k|df0fkq g M===============================
-#_ z]o/ ;+Vof M==============================
-$_ z]o/wgLsf] gfdM=======================================
-%_ z]o/wgLsf] x:tfIf/ -;xL_M==============================

b|i6JoM lkof]/ OghL{ lnld6]8 ldlt @)*@ ebf} dlxgf @$ ut] d+unaf/ -tbg';f/ ;]K6]Da/ 
(, @)@%_ d+unaf/ lbg x'g] jflif{s ;fwf/0f ;ef

b|i6Jo M
!_ lkof]/ OghL{ lnld6]8sf] ldlt @)*@÷)%÷@$ -tbfg';f/ ;]K6]Da/ (, @)@%_ d+unaf/sf] 

lbgx'g] jflif{s ;fwf/0f ;efdf pkl:yt x'g hf/L ul/Psf] k|j]z kq .
@_ z]o/wgL dxfg'efjx? cfkm}+n] dfly pNn]lvt vfnL 7fpFx?df ;Dk"0f{ ljj/0f eg{' x'g 

cg'/f]w 5 .
#_ ;efsIfdf k|j]z ug{ of] k|j]z kq clgjfo{ ?kdf b]vfpg' kg]{5 .

;+rfns ;ldltsf] cf1fn] 
sDkgL ;lrj

/]8qm; dfu{, ;f]N6Ldf]8, sf7df8f}+sf7df8f}F dxfgu/kflnsf, j8f g+= !), sf7df8f}F 
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